
 

 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 14. 09. 2022 
 
Věc: Dodávka elektronického nástroje pro nákupy v rámci Mendelovy univerzity v Brně 

 

Sdělení Zadavatele k zadávací dokumentaci (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům na základě vlastního podnětu sdělení s informací 
k hodnotícímu kritériu č. 2 – Ověření uživatelské úrovně. 
 
Sdělení Zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje požadavek na hodnotící kritérium č. 2 – Ověření uživatelské 
úrovně. Předmětem testování dodavateli poskytnutých demoverzí bude především 
zkouška přívětivosti elektronického nástroje k žadatelům, kteří budou v nástroji 
vyhledávat, vkládat do košíku a následně vytvářet objednávku. Zadavatel však zároveň 
požaduje, aby demoverze elektronického nástroje k testu obsahovala dvě úrovně 
schválení, a to příkazce operace a správce rozpočtu. Tyto role však nebudou 
předmětem hodnocení, Zadavatel bude pouze chtít ověřit způsob provedení 
schvalovacího procesu ze strany dodavatele. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení požadavku na schvalování, který byl 
uveden již v zadávací dokumentaci a o nastavení způsobu ověření této funkce, nebude 
Zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..………………… 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 
administrátor veřejné zakázky 

oddělení veřejných zakázek, Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o zakázku 


		2022-09-14T08:50:39+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




